1178 Recurso da União Habitação Popular Urbana Defesa Civil Dotação 3106 Obras e
Instalações 100 Obras em Andamento, Número do Processo MIDR REC RS
4310751202405081, vigência 180 (cento e oitenta) dias a contar de 05 de novembro de
2024 no valor de R$ 264.990,00 (duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa
reais), tendo como contratada a empresa L SOUZA LEAES ENGENHARIA LTDA incrita no
CNPJ/MF Nº 35.132.037/0001-58. Maiores informações pelo telefone (55) 3267-1100.
Ivorá, 26 de novembro de 2024. Saulo Piccinin. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI